
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REÉGISTRO DE DECRETOS 

LAPLATÁ,%1 ENE 72024 

VISTO el Expediente Digital EX-2024-00003493- -MUNILAP- 

DGMGESAZSCM, por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta 

Administración Municipal el señor FERREYRA Edgar Javier; 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Aceptase a partir del 09 de enero de 2024 la renuncia presentada por el 

señor FERREYRA Edgar Javier DNI 24.363.319, Legajo 40.710, quien revista en el Ente 

k Municipal para la Actividad Turística —-EMATUR-, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 1, con régimen laboral de 40 horas semanales. - 

ARTCULO 2: El presente decreto será refrendado por el Jefe de Gabinete. - 

ARTÍCULO 39: Regístrese, comunitiv Nese, dese al Boletín Municipal y 
NEN 1e oe e ea ac Cn e - .. 

archívese. - ' ' a 

( — DR JULIOALAK 
- »7 UICATTO - Intendente 

nets _“y Municipalidad de La Plata 
Munpliad de La Plata 

0079


